
Teilnehmende Künstler an der Kunstmauer 2024 in Blomberg

Name E-Mail Adresse Homepage
Nussaiba Awad nusssaiba.awad@yahoo.com www.nusaybaawad.com

Maria Blanke merry8_art@icloud.com -

Birgit Brade tackyanny@web.de https://oa-pb.de/1-7/

Karin Bachmann bachmann.karin@gmx.de -

Dirk Beckmann info@brandmalkunst.de https://brandmalkunst.de/kontakt/

Bernd David david-detmold@unitybox.de www.david-painting.de

Sabine Diedrich info@sabine-diedrich.de www.sabine-diedrich.de

Marion Doxie-Delaubell marion.doxie@doxie.de www.doxie.de

Christa-Maria Drewes christa-maria.drewes@web.de -

Nelly van Eijsden n.vaneijsden@web.de -

Anke Flüs-Meyer flues_meyer@yahoo.com -

Sigrid Frederking sigrid.frederking@web.de https://www.atelier-frederking.de/

Irene Geers info@atelierfreiraum.de https://www.atelierfreiraum.de/

Klaus Göder klaus.ursula.goeder@t-online.de -

Elke Groß elkegross@gmx.net https://www.die-hummel.org/mitglieder/

Imran Hafiz imran1805217@gmail.com -

Angelika Hansen angelika@lippe-blomberg.de https://kunst-hansen.de/

Pablo Heuer pabloheuer2@gmx.net -

Ursula Humke -

Annegret Johannesmann https://kwljohannesmann.wordpress.com/

Renate Judith renate.judith@web.de -

Heidrun Kluger-Klemme kluger-klemme@arcor.de -

Sabine Lange sabinelange@lippequeer.de https://www.kunst-schreib-atelier.de/index.html

Andrea Lange - Weihs info@andea-Lange-weihs.de https://www.kunst-schreib-atelier.de/index.html

Gerd Leifels gerdleifels@gmx.de -

Tina Lücke tl13tina@googlemail.com https://www.die-hummel.org/mitglieder/

Ulrike Meinecke u.m.201@t-online.de https://www.die-hummel.org/mitglieder/

Inger Kirstii Nicolas kirstiinicolas@web.de -

Sven Nolting Svennolting.sn@googlemail.com -
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Agila Noori -

Antje Ovenhausen ao@ovenhausen-foto.de https://www.antjes-art.de/impressum/

Wiebke de Jong Posthumus wiebkespostbox@gmx.de https://www.wiebke-djp.de/

Ursula Puchert -

Nina Helen Raggett helenraggett@hotmail.de -

Herbert Richts herbertrichts@t-online.de -

Wolfgang Rose kunst@wolfgangrose.de www.wolfgangrose.de

Ilona Runte -

Marleen Schlüter marleen-schlueter@gmx.de https://www.marleenschlueter-art.de/

Dagmar Schnabel dagmar.schnabel@gmail.com -

Konstanze Schneider kkjschneider@gmail.com -

Heike Schröder pbhks@t-online.de -

Susanne Schuran sanne-schuran@web.de -

Brunhilde Sommer brunhilde.sommer@gmx.de -

Ruth Stechemesser art@ruth-stechemesser.de https://www.ruth-stechemesser.de/

Manfred Steinborn man.steinborn@gmx.de https://www.atelier-steinborn.de/

Annette Stöß annette@stoess-mail.de -

Heike Tewes heikesart@web.de www.h-m-tewes.de

Kurt Trometer kurt.trometer@web.de https://kuart.info/

Sabine Wiehe jspwiehe@t-online.de -

Katharina Wiesner Ka-wiesner@hotmail.de https://katysart.com/

Silvia Wilke sewilke@t-online.de -

Torsten Zubrod torsten-zubrod@t-online.de -
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